
DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 1 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

EDICTO

El Concejal delegado de Recursos Humanos, con fecha 16  y 26 de febrero de 2026 ha 
dictado un Decreto del siguiente tenor literal

"Decreto.-   Aprobación  de  las  listas  definitivas  de 
admitidos/as y excluidos/as, composición del Tribunal y fecha del 
primer ejercicio, para la provisión de personal funcionarios/as de 
carrera   para  cubrir  varias  plazas  de   Monitor/a  Deportivo  C2, 
Educador/a  Social,  Técnico  Medio  en  Educación  Permanente  de 
adultos a tiempo parcial,  por el  turno libre  correspondiente a la 
oferta  de  empleo  público  de  los  años  2022  y  2023  del  Excmo. 
Ayuntamiento de Alicante.

He examinado el expediente a que se refiere el epígrafe que precede, 
cuyos  antecedentes,  razonamientos  y  normas  legales  aplicables  figuran, 
resumidos, a continuación:

Por decreto del Concejal delegado de Recursos Humanos de fecha 17 
de  noviembre  de  2025,  publicado  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia 
número 228, en fecha 28 de noviembre de 2025 se aprobaron entre otras 
las listas provisionales  de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en las 
pruebas selectivas para la cobertura de varias plazas vacantes de  Monitor/a 
Deportivo C2, Educador/a Social, Técnico Medio en Educación Permanente 
de adultos a tiempo parcial, por el turno libre  correspondiente a la oferta 
de empleo público de los años 2022 y 2023, aprobadas por la Junta de 
Gobierno Local, de fecha 20 de mayo de 2025.

Frente a estas listas  se han presentado alegaciones en tiempo y 
forma, las cuales han sido resuelta de conformidad con el resultado de los 
listados que se recogen en el anexo de este decreto.

Siendo  de  aplicación  las  Bases  Genéricas  que  rigen  los  procesos 
selectivos convocados por el Excmo. Ayuntamiento de Alicante aprobadas 
por acuerdos de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de diciembre de 
2020 y 9 de febrero de 2021, se dicta Resolución aprobando los listados 
definitivos de admitidos y excluidos, así como composición de los tribunales 
y  fecha  de  realización  del  primer  ejercicio,  de  conformidad  con  la  Ley 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 2 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
garantía de los derechos digitales, y con ello lo dispuesto en su Disposición 
adicional séptima. 

La Junta de Gobierno Local, es el órgano competente para resolver, 
en virtud de cuanto establece el artículo 127.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en la redacción dada por 
la  Ley  57/2003,  de  16  de  diciembre,  y  por  delegación,  efectuada  por 
acuerdo de fecha 20 de junio de 2023, el Concejal delegado de Recursos 
Humanos.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero.-  Aprobar las  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos/as  y 
excluidos/as, que como Anexo I a III se adjunta.
 
Segundo.- Nombrar a los miembros del Tribunal, encargados de juzgar las 
pruebas selectivas de las plazas convocadas así como establecer la fecha de 
realización del primer  ejercicio, que como Anexo  IV y VI se adjunta. 

Tercero.-  Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, 
la  composición  de  los  Tribunales,  y  la  fecha  de  realización  del  primer 
ejercicio de cada proceso, en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón 
de  Edictos  de  la  Corporación  y  en  la  página  Web  del  Ayuntamiento  de 
Alicante (www.alicante.es).

http://www.alicante.es/


DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 3 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO I

Año: 2024
Convocatoria: 22  MONITOR/A DEPORTIVO \ C2
TURNO LIBRE

Orden Identificador Nombre
1 ***7930** FERNANDEZ FUENTES, OSCAR
2 ***7483** GLASTRA POLO, RAQUEL
3 ***6916** GOMIS SALINAS, MARCOS
4 ***6382** JIMENEZ TORIBIO, CARLOS
5 ***6636** LARROTCHA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES
6 ***6665** LIMONES MARTIN DE ALMAGRO, ISMAEL
7 ***1933** LLEDO AZNAR, HECTOR
8 ***7557** MEDINA PUJANTE, PABLO
9 ***9580** MORENO DAVO, JESSICA
10 ***2522** PERUYERO DE LEON, FERNANDO
11 ***7732** POVEDA BOJ, RUBEN
12 ***4064** PUERTAS MARTINEZ, JAVIER
13 ***6847** RICO PRIETO, MARIA DEL MAR
14 ***2763** RIVERO VALERO, FRANCISCO JAVIER
15 ***0228** RODRIGUEZ CONCA, JUAN CARLOS
16 ***0634** ROMERO BERNAL, ALEJANDRO
17 ***6223** RUIZ SANCHEZ, JOSE MARIA
18 ***3890** SANCHEZ CAMACHO MORENO, JULIO
19 ***1267** SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERT
20 ***2198** SANCHEZ OLIVARES, VICTOR
21 ***2445** SANTIAGO CASTILLO, JULIAN
22 ***7682** TORRES TABORDA, EDUARDO RAUL
23 ***4133** ALCARAZ DOMINGO, PEDRO JOSE
24 ***8591** ALEMAÑ PASTOR, JOAN MANUEL
25 ***8590** ALEMAÑ PASTOR, NEUS
26 ***3888** AMBIT GONZALEZ, LEO
27 ***6739** AUSINA SANCHEZ, IKER
28 ***2328** BELDA RUIZ, NATALIA
29 ***7439** BERNABEU RODRIGUEZ, PAULA
30 ***4682** BLASCO FERROL, ARMANDO
31 ***4711** BONASTRE BROTONS, PABLO
32 ***4699** CRESPO GARCIA, LUIS

Total personas: 32

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 4 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO II

Año: 2024
Convocatoria: 23  Educador/a Social
TURNO LIBRE

Orden Identificador Nombre
1 ***7838** DOMENECH REQUENA, ANA BELEN
2 ***7628** EGEA ASENSIO, IRENE
3 ***0333** EGEA GUILABERT, MAURICIO
4 ***4207** ESPINOZA ARANDA, LUNA VALENTINA
5 ***3921** FANDIÑO PARCERO, MARTA GRACIELA
6 ***5797** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO
7 ***4416** FERRI PARREÑO, ANA MARIA
8 ***9978** GARCIA SANCHEZ, MIGUEL
9 ***7323** GAZQUEZ JIMENEZ, NOELIA
10 ***6987** GINER ESPIN, ARANTZAZU
11 ***6804** GOMEZ TENDERO, SILVIA
12 ***6707** GOMIS TORRES, MARIA
13 ***9125** GONZALEZ PASCUAL, CRISTINA
14 ***6020** GUILLAMON PERAL, ELENA
15 ***2140** GUTIERREZ SERRANO, MERITXELL
16 ***2638** HERNANDEZ PEREZ, PATRICIA
17 ***4968** HERRERO GARCIA, EVA
18 ***0116** JIMENEZ JEREZ, MARIA
19 ***3126** LATORRE ROS, ELVIRA
20 ***5061** LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
21 ***2811** LOPEZ PEREZ, LETICIA
22 ***7669** LORENZO SANCHEZ, MARINA
23 ***7084** MARTINEZ CAEROLS, ELENA
24 ***0306** MARTINEZ DURAN, GABRIEL
25 ***7534** MARTINEZ GARRES, BEATRIZ
26 ***6806** MARTORELL ORTI, MAR
27 ***8456** MARTOS CARRILLO, ROSA ANA
28 ***4240** MEROÑO MATEO, MARTA
29 ****2849* MIRICA, ANDREEA PETRONELA
30 ***2901** MOLARES SAMPER, LUCIA
31 ***3265** MORANT ZARAGOZA, ESTHER
32 ***8950** MORENO SANCHEZ, MANUELA
33 ***8285** MORENO SANTOS, MARIA DEL CORO
34 ***8416** MUNERA BARBERA, NATIVIDAD
35 ***6107** NAVARRO MARTINEZ, SILVIA
36 ***2480** NOHALES PASTOR, IRINA MARIA

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 5 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

37 ***7417** ORTEGA GASPAR, MARIA JOSE
38 ***4058** PEREZ SAN JOSE, VIRGINIA
39 ***3232** PUCHE SANCHEZ, CLARA ISABEL
40 ***3028** PUCHE SORIANO, PEDRO CARLOS
41 ***7338** QUILES ANTON, TERESA MARIA
42 ***1977** RIVES BONAFOS, ADELIA
43 ***7476** ROCAMORA JIMENEZ, CINTIA
44 ***9079** SANDOVAL RUIZ, MARIA JOSE
45 ***1358** SANTIAGO RAMIREZ, VICTORIA EUGENIA
46 ***6844** SANZ FORNER, AINHOA
47 ***3351** SANZ NAVARRO, ESTEFANIA
48 ***6679** SERRANO AGULLO, YAIZA
49 ***4394** SEVILLA FERRERO, VANESA
50 ***5141** TABERNER GARCIA, MARIA HERMINIA
51 ***7257** TOMAS PEREZ, REBECA
52 ***3396** VALDES PEÑA, AMANDA
53 ****0177* VEDOVATO, MARIA LEONOR
54 ***3333** VERDU MARTINEZ, SHEILA
55 ***9590** VICENTE MARTIN, CARLOS
56 ***5071** ALBALA CALLEJAS, AIDA
57 ***5133** ANDREU GRACIA, MARIA DOLORES
58 ***5215** APARICIO SALGUERO, JUAN LUIS
59 ***9556** ARNAL GALLEGO, LUCIA
60 ***8586** BERMEJO RUIZ, CELIA
61 ***5217** CAMPIÑA GEA, LAURA
62 ***9662** CANTABRANA MURRIA, JUNCAL
63 ***1922** CARDONA RODRIGUEZ, CAROLINA
64 ***1162** CUTILLAS PONS, MARTA

Total personas: 64

Excluidos

Identificador Nombre
***2148** HERNANDEZ QUILES, ALEJANDRA

Falta de pago de los derechos de examen
***2507** NEWTON TORRUBIA, DEBORAH

Falta de pago de los derechos de examen
***8024** SANTIAGO MUÑOZ, ELIA MARIA

No justificar la bonificación aplicada



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 6 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO III

Año: 2024
Convocatoria: 24  TCO. MED. EPA 50% JORNADA
TURNO LIBRE

Orden Identificador Nombre
1 ***3193** ROMAN RAMOS, LAURA
2 ***2677** BALDO DELROSAL, DANIEL

Total personas: 2

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 7 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO IV

Convocatoria: 22 MONITOR DEPORTIVO C2
TURNO LIBRE

PRESIDENTE
Titular : MARIA CELIA MESEGUER RODRÍGUEZ
Suplente 1: JUAN LUIS BERESALUZE PASTOR

VOCAL
Titular : NURIA TRENZANO SANTAMARÍA
Suplente 1: EDUARDO QUESADA MOLINA

VOCAL
Titular : ELEUTERIO SANGUINO OLIVA
Suplente 1: MÓNICA CARBONELL LADO

VOCAL
Titular : JUAN ANTONIO INIESTA SEVILLANO
Suplente 1: CAROLINA SANGUINO OLIVA

SECRETARIO
Titular : INMACULADA LILLO SEMPERE
Suplente 1: FÁTIMA GONZÁLEZ PÉREZ

El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día 24 de  MARZO de 2026 a las 09:30  
horas en EL CENTRO DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA DE ALICANTE, sito en la 
calle Foguer Gilabert Davó, s/n.

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 8 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

 AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO V

Convocatoria: 23 EDUCADOR/A SOCIAL
TURNO LIBRE

PRESIDENTE
Titular : MANUEL ENRIQUE SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
Suplente 1: GRACIA PÉREZ RUEDA 

VOCAL
Titular : JOSE ANSELMO PÉREZ ZARAGOZA
Suplente 1: MANUELA ALONSO SEMPERE

VOCAL
Titular : ANA LAILA OROZCO PONCE
Suplente 1: MARÍA LÓPEZ COLMENA

VOCAL
Titular : JÉSSICA MARÍN MARTÍNEZ
Suplente 1: MARIA DE LOS ANGELES SUÁREZ RAMOS

SECRETARIO
Titular : MARIA ADELA CANTERO LÓPEZ
Suplente 1: ANA GUTIÉRREZ MARÍA

El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día  de 13 de abril  de 2026 a las  9:00  
horas en las instalaciones del Centro 14, sito en la calle Labradores, nº 14, 2ª 
planta de Alicante.

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000078

Código Seguro de Verificación:
    29644a95-bc95-4d47-99d5-d30360bb2329
Origen: Ciudadano
Identificador documento: ES_L01030149_2026_24596096
Fecha de impresión: 27/02/2026 08:29:28
Página 9 de 9

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 26/02/2026 16:00
A

Y
T

O
. A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Í
=`
È4
a9
5-
bc
95
-4
d4
7-
99
d5
-d
30
36
0b
bÇ
7=
[Î

 

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO VI

Convocatoria: 24 TÉCNICO/A MEDIO EN EDUCACIÓN PERMANENTE DE ADULTOS (TIEMPO 
PARCIAL)

TURNO LIBRE

PRESIDENTE
Titular : MARIA TERESA MORENO CARBONELL
Suplente 1: MANUEL ENRIQUE SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

VOCAL
Titular : CRISTINA GUIRAO NADAL
Suplente 1: CECILIA SOGORB SIRVENT

VOCAL
Titular : ALICIA FLORA GONZÁLEZ PÉREZ
Suplente 1: MARÍA GARCÍA BARAZA

VOCAL
Titular : MARIA ANGELES SUÁREZ RAMOS
Suplente 1: MARIA NIEVES TORTOSA PÉREZ

SECRETARIO
Titular : GUILLERMINA NICOLASA CAMPOS GIMENEZ
Suplente 1: GRACIELA GONZÁLEZ WANGUERMERT

El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día 31 de Marzo  de 2026 a las  9:00 
horas en calle Maldonado, nº 9 , 03002 de Alicante. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


